
UCHWAŁA NR XXX/233/22 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej  dla Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.  2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz 
art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, poz. 1901 i poz. 1927) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Brodnica pomocy finansowej dla 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego na wykonanie dokumentacji projektowej 
dla inwestycji pn. „Budowa obwodnicy Miasta Brodnicy – etap II i III Trasy 
Przemysłowej na odcinku od Ronda Warszawskiego do ulicy Lidzbarskiej wraz 
z rozbudową układu drogowego w ciągu ul. Nowej, Tulipanowej, 18 Stycznia, 
Matejki, Michałowskiej i Litewskiej w Brodnicy”. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na rok 2022, Dział 600, Rozdział 60013, 
Paragraf 6300, w wysokości 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczania środków określone zostaną w umowach dotacji zawartych 
pomiędzy Gminą Brodnica a Województwem Kujawsko - Pomorskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBC3211-23BE-47E2-865C-1E76A85F4D2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


